
21. juunil 2014 algusega kell 16
Senningerbergi skaudimaja peoplatsil*

(samas kohas, kus mullu)

Tantsutaldu aitavad tuliseks ajada regilaulumuusikud Koidu Ahk ja Kersti Salujõe 

Koidu Ahki põhipill on akordion. Ta töötab Valga 
Muusikakoolis väikekandle ja kitarri õpetajana. Koidu
on lõpetanud Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia 
pärimusmuusika eriala.

Kersti Salujõe mängib viiulit ja hiiukannelt. Ta töötab 
Valga Muuseumis pedagoogina. Viiulimängu on õppinud
 laste muusikakoolis ja pärimusmuusika laste muusikakoolis ja pärimusmuusikalaagrites.
 
   Duona kohtusid Koidu ja Kersti 2009. aastal, mõlemal 
  pärimusmuusika südames. Nad on andnud kontserte 
  mitmel pool Valgamaal.

 2009. aastal alustas tegevust ka Sangaste kihelkonna 
 regilauluansambel "Koidu Tähed". Ansambel andis 
  2013. aastal välja oma esimese CD-plaadi. Kersti ja 
  Koidu eestvedamisel koos "Koidu Tähtedega" on 
  toimunud mitmed pärimuspeo- või tantsuklubiõhtud.

*aadress: 33, Z.I. Breedewuess, L-1259 Senningerberg (buss 120, peatus Senningerberg-Breedewues)

Registreerimiseks palume saata hiljemalt 18. juuniks
e-mail les@les.lu tulijate nimede ja (laste puhul) vanusega 
ning teha ülekanne LES-i kontole LU74 0019 2055 3919 4000, 
selgituseks “JAANIK”. Kohapealt ostes on pilet kuni 2x kallim!

Piletihinnas on grill-liha ja -vorstid ning soojad ampsud 
taimetoitlastele. Palume isikutel, kelle perekonnanimi algab
tähega, mis on tähestikus enne tähte M, tähega, mis on tähestikus enne tähte M, tuua jaanipäevale
kaasa magus kook, ning isikutel, kelle perekonnanimi algab 
tähega M või sellele järgneva tähega, tuua kaasa kas grilli 
kõrvale sobiv salat või soolane küpsetis. Palume tuua kõik
küpsetised kaasa lahtilõigatult. Baarist saab osta õlut, veini 
ja kõrrejooke.                                            Peo orienteeruv lõpp kell 23.

KAVAS:

- mängud lastele

- tants ja tagaajamine suurematele

- jaanilõke

PILET        EELMÜÜGIST / KOHAPEA
L

LESi liikmetele      11€  / 20€

MitteliikmeteleMitteliikmetele      16€  / 20€

Koolilastele            7€ / 10€


